COMUNE MONTEDORO

Provincia di CALTANISSETTA

Servizi Demografici

ELEZTONT REGIONALI del 05 novembre 2017

Verbale relativo alla compilazione dall'elenco dei Cittadini che, pur essendo
compresi nelle Liste Elettorali, non avranno compiuto, nel primo giorno
fissato per le aelezioni, il 18* anno di eta'.
(Art.33 del T.U. 20 Marzo 1967 n.233, modificato dalla Lagge
8 Marzo 1575 n.39)

VERBALE N. 16

Nell'Ufficio municipale, addi’ venticingue settembre 2017 alle core 14,30,
il Responsabile dell'Ufficin Elettorale Comunale Sig. SALVG ONOFRIO
RESPONSABILE DEL SERVIZIC, al sensi dell'art. d4-bis del D.P.E. n.223/87 come
modificate dall'art.2? comma 30 della Legge n.244 del 24 dicembre 2007:

procede alla compilazione dell'eslenco dei Cittadini che, pur essendo
compresi nelle Liste Elettorali, non avranno compiuto, nel primo gicrno
fissato per le elezioni, i1 18”annc di eta'

IL RESPONSAEILE DELL'UFFICIC ELETTORALE COMUNALE

Visto l'art.33 del Testo Unice approvato dal D.F.R. 20 Marzo 1967, n.233,
modificato dall'art.18 della Legge 8 Marzo 1975, n.39;

Visto il Capitole XIV della circolare ministeriale n.2800/L del 1 Febbraio
1286, debitamente zggiornato;

Viste che per DOMENICA 05/11/2017 sono stati convocati i Comizi
Elettorali;

Viste le Liste Elettorali aggiornate a seguito della prima e della seconda
tornata della revisione dinamica straordinaria;

DISPONE

ed approva gli zllegati elenchi dei Cittadini che, pur essendo compresi nelle
Liste Elettorali, alla data del primo giorno fissato per le elezioni, non
avranne compiuto il 18" anno di eta'.

UFFICTALE DELLO STATD CIVILE - ANAGHA

7

L



COMUNE MONTEDORO

Provincia di CALTANISSETTA

Servizi Demografici

o A’ ATTO

che a seguito del depennamento dei Cittadini compresi nei detti elenchi, le
Liste Elettorzli risultanc composte come segue:

! 'CONSISTENZA! DEPENNATI ! RESTANC ISCRITTI!
ISEZ.N.! INIZIALE ! MINORENNI ! PER OGNI SEZIONE!

— .____-.____._..___—_.___—____-_-____-.-.____-._____.___—.-___

Copia del presente wverbale viene immadiztamente Lrasmessa: al Prefetto, al
Procuratore della Repubblica ed al Presidente della Commissione Elettorale
Circondariale. Upa Sepia ' pubblicata alf'Albo Pretorio del Comune ed una
copla resta degésj?jiét_a"‘:}ella Segretgria fomunale.

LTy

(e \

&l -~ 11 Ras ile dell'Ufficio Elettorale Comunale
AN F o/ BALVO ¢
A £ Wi

o

Flrm&a‘nmgfﬁfa COmES dell'art.3 del D.Lgs.n.39/1993,

UFFICTALE DELLO STATO CIVILE — ANAGRAFE




COMUNE MONTEDORO

Provincia di CALTANISSETTA

Servizi Demografici

ELENCO dei Cittadini di sesso FEMMINILE che, pur essendo compresi nelle Liste

Elettorali, non avranno compiuto, nel primo giorno fissato per le elezioni,
il 18" anno di eta’

(Art.33 del T.U. 20 marzo 18967, n. 223, modificato dalla Legge
8 Marzo 1975 n.39)

Allegato al wverbale del Responsabile dell'Ufficio Elettorale Comunale N.
16 in data 25/09/2017.

Il presente elenco consta di M. 5 nomgnativi.

DEL SERVIZIC

i dell'art.3 del D.Lgs.n.32/15993,

OFFICIALE DELLG STATO OIVILE - ANAGRAFE




ELE
N.RO G E N
CORDINE |
1 2037
ATLATMO EATYA
MONE (B)
ATTC N. 1218
103 RUE DE L
NESSUN TITOL
2 2045

COMUNE MONTEDORO

Provincia di CALTANISSETTA

Servizi Demo grafici

NCO CITTADINI MINCRENNI

0
"HAISETTE

0

2017/ 334¢

LOMBARDO FLAVIA

DECINES (FR)
ATTO N, 15

48 CHEMIN CITADELLE

o

NEESUN TITCLO

1 504
15/12/1993

73890 QUAREGNON

1 507

31/12/1999

38080 L'ISLE D'aA

UFFICTALE DBELLO ETATO 0T

VILE - ANAGRAFE



COMUNE MONTEDORO

Provincia di CALTANISSETTA

Servizi Demografici

ELENCO CITTADINT MINORENNI

M.Ro ! CENEZERAZLITA A ! NOTE !
ORDINE ! ! !
3 2040 2017/ 366 2 504
CAMPANELLA VICTORIA ELSA ANGELIQUE
WOLUWE SAINT LAMBERT (B) 17/12/71999
ATTO N. 18 O
11 BQEEWEITVELD 1970 WEZEMBEEE O
WESSUN TITOLO
a 2042 2017/ 3217 2 506
DI BAIMONDO KEIMBERLEY MARTIA PAULINE
CHARLEROI (E) 10/11/19499
ATTC N. 3964 0
B4 RUE PHILIFFE MONNOYER 0180 COURCELLES
NESSUN TITOLO
5] 2043 2017/ 2807 2 207
THGERAD LENA
FEEJUS D6/12/.999
ATTO N. 1552 0O
70 IMPAESE SAINT GERMZIN 30100 ALES

NESSUN TITOLO

UFFICTALE DELLY STATD CIVILE - ANACGRAFE



COMUNE MONTEDORO

Provincia di CALTANISSETTA

Servizi Demografici

ELENCO dei Cittadini di sesso MASCHILE che, pur essendo compresi nelle Liste
Elettorali, non avranno compiute, nel primo giorno fissato Per le elezioni,
il 18" anno di eta'
(Art.33 del T.U. 20 marzo 1567, n. 223, modificato dalla Legge
B Marzo 1375 n,39)

Allegato al wverbale del Responsabile dell'Ufficin Elettorale Comunzle M.
16 in data 25/03/2017.
Il presente elenco consta di M., 2

Ativi,

-
=

ol

570N
G 73 RESPON SERVIZIO
| ;11 i "}‘l‘ SALVD
Figﬁﬁiquﬁgﬁﬁgka ames dell'art.3 del D.Lgs.n.39/1933.
oF .\__".lf_@__-:’;_‘-!".#

UFFICIALE DELLG STATO COIVILE — ANACRAFE




COMUNE MONTEDORO

Provingia di CALTANISSETTA

Servizi Demografici

ELENCO CITTADINI MINORENNI

1957 2017/
GATI' CHRISTIAN
MUSSOMELT {CL)

ATTO N. 16 1 2
VIA SAINT NICOLAS 37
STUDENTE

NESSUN TITOLO

19358 2017/
INGRAC ROBERTC
CALTANISSETTA (CL)
ATTO M, 17 1 A
Contrada Montagna 0
STUDENTE
NESSUN TITOLO

1453 3 496

14/11/1999

2806 3 497

18/12/19499

UFFICTALE DELLO STATO CIVILE - ANAGRAFE




